

# Vil du delta i forskningsprosjektet “Identitet og Adopsjon”?

**Hei! Har du lyst å være med i et forskningsprosjekt? Vi ønsker å finne ut av hvordan adopsjon påvirker din identitet som adoptert.**

## **Formål:**

I dette prosjektet vil vi finne ut i hvor stor grad adopsjon påvirker en persons identitet, både tidlig i livet og senere.

Vi har lyst å snakke med 4-8 personer og vi håper du vil være med!

## **Vi vil for eksempel stille deg spørsmål som:**

- Hvordan påvirker det å være adoptert hverdagen din?
- Hvordan er tilknytningen til familie og venner?

## **Hvem leder forskningsprosjektet?**

Forskerne til dette prosjektet er Sophie A.N Følvik, Ragna Aa. Pedersen, Emilie Josefine H. Lillejord og Norah M.G Brox.

Dette prosjektet er et forskningsprosjekt som vi gjennomfører på Bodin Videregående Skole i henhold til den nasjonale vitenskapsprisen “Holbergprisen i skolen”. Vi gjennomfører dette prosjektet i skolefaget Sosiologi og Sosialantropologi som er et programfag på VG2.

## **Hvorfor får du spørsmål om å delta?**

Vi spør deg om å være med, fordi du er i den gruppen som vi ønsker å intervju.

Hvis du har lyst å være med i forskningsprosjektet, må du skrive under på siste ark i dette brevet, og da vil vi ta kontakt med deg.

Hvis du ikke har lyst å være med, tar vi ikke kontakt med deg.

## **Hva betyr det for deg å delta?**

Hvis du har lyst å delta i forskningsprosjektet, vil vi ha et intervju med deg. Spørsmålene vil handle om adopsjon, identitet og hvordan ting har vært i barndommen din.

Vi er fire forskere, men det vil være to av oss som vil være med under intervjuet, og vi vil gjøre lydopptak av intervjuet. Intervjuet vil ta maks 45 minutter. Intervjuet kan holdes over på telefon dersom du ønsker.

## **Det er frivillig å delta**

Det er frivillig å delta i prosjektet. Det betyr at du kan velge selv om du har lyst å være med eller ikke. Ingen andre kan velge dette for deg. Det er bare du som kan samtykke. Samtykke betyr at du sier at du synes noe er greit. Hvis du vil delta, kan du når som helst trekke samtykket tilbake uten å oppgi noen grunn. Det betyr at det er lov å ombestemme seg, og det er helt i orden. All informasjon om deg vil da bli slettet. Det vil ikke ha noen negative konsekvenser for deg hvis du ikke vil delta eller om du først sier «ja» og så «nei». Ingen vil bli sur eller lei seg, og det vil ikke ha noe å si for jobben din.

## **Ditt personvern – hvordan vi oppbevarer og bruker dine opplysninger**

Vi vil bare bruke informasjonen om deg til å finne ut hvordan adopsjon påvirker deg som person.

Vi vil ikke dele din informasjon med andre. Det er bare oss fire forskere som har tilgang til informasjonen.

Vi passer på at ingen kan få tak i informasjonen som vi samler inn om deg.

Vi lagrer all informasjon på en sikker datamaskin.

Vi sletter lydopptak fra intervjuet når vi har skrevet ned alt som vi har snakket om.

Vi passer på at ingen kan kjenne deg igjen når vi skriver forskningsartikler. Vi vil for eksempel finne opp et annet navn når vi skriver om deg.

Vi følger loven om personvern.

## **Hva skjer med opplysningene dine når vi avslutter forskningsprosjektet?**

Vi er ferdig med forskningsprosjektet torsdag 12. Mars 2024.

Da vil vi passe på at all informasjon om deg er slettet.

## **Dine rettigheter**

Hvis det kommer frem opplysninger om deg i det som vi skriver, eller har i dokumentene våre, har du rett til å få se hvilken informasjon om deg som vi samler inn. Du kan også be om at informasjonen slettes slik at den ikke finnes lenger. Det som det er noen opplysninger som er feil kan du si ifra og be forskeren rette dem. Du kan også spørre om å få en kopi av informasjonen av oss. Du kan også klage til Datatilsynet dersom du synes at vi har behandlet opplysningene om deg på en uforsiktig måte eller på en måte som ikke er riktig.

## **Hva gir oss rett til å behandle personopplysninger om deg?**

Vi behandler informasjon om deg bare hvis du sier at det er greit og du skriver under på samtykkeskjemaet.

### **Hvor kan jeg finne ut mer?**

Hvis du har spørsmål om studien, kan du ta kontakt med:

· Sophie A.N Følvik:

Mail: [sophie.foelvik@icloud.com](mailto:sophie.foelvik@icloud.com)

Melding: 906 68 786

Emilie Josefine H. Lillejord

Mail: [emilie.lillejord@icloud.com](mailto:emilie.lillejord@icloud.com)

Melding: 902 32 788

Med vennlig hilsen,

Sophie A.N Følvik, Ragna Aa. Pedersen, Emilie Josefine H. Lillejord og Norah M.G Brox.